



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Kosmopol ApS
Fiolstræde 44, 1171 København K

CVR-nr. 40 80 09 56

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2021.

Morten Schmidt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 20. september 2019 - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Kosmopol ApS Fiolstræde 44 1171 København K
	CVR-nr.: 40 80 09 56
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 20. september 2019 - 31. december 2020
Direktion	Morten Schmidt
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Konvent Group ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af lokaler til virksomheder og private til brug for afholdelse af møder, konferencer og andre arrangementer, at drive cateringvirksomhed samt at drive anden efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 763 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

De samfundsmæssige restriktioner som følge af COVID-19 har medført, at selskabets aktiviteter i årets første 4 måneder har været meget reduceret. Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	20/9 2019 - 31/12 2020 kr.
Bruttofortjeneste	2.522.137
2 Personaleomkostninger	-1.477.599
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-28.024
Driftsresultat	1.016.514
Øvrige finansielle omkostninger	-33.737
Resultat før skat	982.777
3 Skat af årets resultat	-219.476
Årets resultat	763.301
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	763.301
Disponeret i alt	763.301



Balance

<u>Note</u>	31/12 2020 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	286.333
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>286.333</u>
5 Deposita	375.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>375.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>661.333</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	76.306
Tilgodehavende selskabsskat	34.524
Andre tilgodehavender	<u>52.256</u>
Tilgodehavender i alt	<u>163.086</u>
Likvide beholdninger	<u>1.665.716</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.828.802</u>
Aktiver i alt	<u>2.490.135</u>



Balance

Passiver

<u>Note</u>	31/12 2020 kr.
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overkurs ved emission	1.002
Overført resultat	763.301
Egenkapital i alt	804.303
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	29.000
Hensatte forpligtelser i alt	29.000
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	87.184
Anden gæld	1.569.648
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.656.832
Gældsforpligtelser i alt	1.656.832
Passiver i alt	2.490.135

- 1 Særlige poster
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 20. september 2019	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	6.672	0	46.672
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	763.301	763.301
Omkostninger ved stiftelse	0	-5.670	0	-5.670
	40.000	1.002	763.301	804.303



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	20/9 2019 - 31/12 2020 kr.
Indtægter:	
Kompensationer, COVID-19	385.228
	<u>385.228</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttofortjeneste	385.228
Resultat af særlige poster netto	<u>385.228</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.310.762
Pensioner	145.680
Andre omkostninger til social sikring	21.157
	<u>1.477.599</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
------------------------------------------------	----------

3. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	190.476
Årets regulering af udskudt skat	29.000
	<u>219.476</u>



Noter

	31/12 2020 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	314.357
Kostpris 31. december 2020	314.357
Årets afskrivninger	-28.024
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-28.024
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	286.333
5. Deposita	
Tilgang i årets løb	375.000
Kostpris 31. december 2020	375.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	375.000
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.	
7. Eventualposter	
Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Konvent Group ApS, CVR-nr. 40 80 07 94, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.


